ООО "ГИТЭП", ИНН 7709926250, КПП 771801001, г Москва, Сокольническая пл, д
4А, помещ IV, ком 34А

Покупатель:

№ Товары (работы, услуги) кол-во Ед. НДС Цена Сумма
1 Оказание услуг за период 20.12.2025-20.01.2026 по

договору №02/25-СК-Вет от 20.10.25
1 усл. ед 5 % 282 210,00 282 210,00

Двести восемьдесят две тысячи двести десять рублей
Всего наименований на сумму 282 210,00 руб. 13 438,57НДС 5%

Итого к оплате: 282 210,00

Индивидуальный
предприниматель Частников А.А.

Создано при помощи business.tbank.ru